
 

ZARZĄDZENIE NR GKG.GO.0200.22.2019 
DYREKTORA POWIATOWEGO OŚRODKA DOKUMENTACJI GEODEZYJNEJ I 
KARTOGRAFICZNEJ W POZNANIU z dnia 16 kwietnia 2019 r. 
 
w sprawie: powołania Zespołu ds. rozwoju i adaptacji modułów Systemu Informacji Przestrzennej Geo-
lnfo oraz oprogramowania Geo-lnfo Delta do potrzeb oraz oczekiwań użytkownika końcowego 
 

Na podstawie § 10 ust.l pkt.3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu, przyjętego Uchwałą Zarządu 

Powiatu w Poznaniu nr 1161/2016 z dnia 19.09.2016 zarządzam co następuje: 

 
§1  

Powołuję do życia Zespół ds. rozwoju i adaptacji modułów Systemu Informacji Przestrzennej 

GeoInfo oraz oprogramowania Geo-lnfo Delta do potrzeb oraz oczekiwań użytkownika 

końcowego w składzie osobowym: 

Przewodniczący Zespołu: Urszula Powroźnik — Kierownik Zespołu Mapy Numerycznej 

Członkowie Zespołu: 

1. Sylwia Jahns (Zespół Mapy Numerycznej) 

2. Iwona Zdrojewska (Zespół Mapy Numerycznej) 

3. Agnieszka Selwa — Majchrzak (Zespół Aktualizacji Ewidencji Gruntów i Budynków) 

4. Marek Stawarz (Administrator Mapy Numerycznej) 

5. Agnieszka Zawada — Sikorska (Zespół Koordynacji Projektów) 

6. Martyna Nyczka (Zespół Obsługi Zgłoszeń Prac Geodezyjnych) 

Konsultanci : 

7. Dorota Zubik (Wydział Ewidencji Gruntów i Budynków) 

8. Michał Kmiecik (Zespół Obsługi Wniosków) 

9. Aneta Króliczak (Zespół Postępowań Administracyjnych) 

10. Paweł Pewiński (Zespół Weryfikacji Dokumentacji Technicznej) 

11. Lucyna Andrzejczak (Wydział Finansów) 

 
§2  

W skład zespołu mogą wchodzić eksperci, posiadający wiedzę specjalistyczną, niebędący 

pracownikami Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w 

Poznaniu, zwani dalej ekspertami zewnętrznymi. 

 
§3  

Warunkiem koniecznym udziału eksperta zewnętrznego w pracach zespołu jest wyrażenie 

pisemnej zgody Przewodniczącemu Zespołu. Zgoda na współpracę w każdej chwili może 

zostać odwołana przez każdą ze stron ze skutkiem natychmiastowym. Zgodę na współpracę 

stanowi wypełniony Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 
§4  

Za pracę w zespole Przewodniczącemu Zespołu, jego członkom, konsultantom oraz 

ekspertom zewnętrznym nie przysługuje wynagrodzenie. 

 



 

§5  

1. Do zadań Zespołu należy formułowanie wniosków do producenta oprogramowania 

dotyczących rozwoju i adaptacji modułów Systemu Informacji Przestrzennej Geo-lnfo oraz 

oprogramowania Geo-lnfo Delta do potrzeb oraz oczekiwań użytkownika końcowego. 

2. Z każdego posiedzenia zespołu sporządza się protokół zawierający ustalenia i wnioski 

Zespołu, podpisany przez wszystkich uczestników posiedzenia. 

3. Ustalenia i wnioski Zespołu przedstawia się do zaopiniowania i akceptacji wszystkim 

Geodetom Powiatowym z terenu województwa wielkopolskiego, wykorzystującym do 

prowadzenia baz danych System Informacji Przestrzennej Geo-lnfo. 

4. Ostateczne wnioski końcowe podlegają przekazaniu producentowi oprogramowania. 

5. Przewodniczący monitoruje uzyskanie stanowiska producenta oprogramowania w zakresie 

przedstawionych mu wniosków. 

6. Stanowisko producenta oprogramowania podlega rozpatrzeniu i ustosunkowaniu się przez 

Zespół. 

 
§6  

Posiedzenia Zespołu odbywają się w zależności od potrzeb lecz nie rzadziej niż dwa razy w 

roku, termin posiedzenia wyznacza Przewodniczący i zawiadamia członków zespołu oraz 

ekspertów zewnętrznych. 

 
§7  

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Pani Urszuli Powroźnik. 

 
§8  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 1 
Do Zarządzenia Nr GKG.GO.0200.22.2019 Dyrektora PODGiK w Poznaniu z dnia 16 
kwietnia 2019r. 
 
ZGODA NA UDZIAŁ W PRACACH ZESPOŁU 
 
Ja niżej podpisana/y Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst. wyrażam zgodę  

na udział w konsultacjach Zespołu ds. rozwoju i adaptacji modułów Systemu Informacji 

Przestrzennej Geo-lnfo oraz oprogramowania Geo-lnfo Delta do potrzeb oraz oczekiwań 

użytkownika końcowego. Konsultacje udzielane w trakcie prac Zespołu są nieodpłatne. 

Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst. 

data i podpis 

ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Powiatowy Ośrodek 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu w związku z prowadzeniem 

konsultacji Zespołu ds. rozwoju i adaptacji modułów Systemu Informacji Przestrzennej Geo-

lnfo oraz oprogramowania Geo-lnfo Delta do potrzeb oraz oczekiwań użytkownika 

końcowego. 

Oświadczam również, że zapoznałem/zapoznałam się z klauzulą informacyjną dotyczącą 

przetwarzania moich danych osobowych w związku z udziałem w przedmiotowych 

konsultacjach. 

Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst. 

data i podpis 

W załączeniu  

1. Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych osób niebędących 

pracownikami PODGiK w Poznaniu, a biorących udział w pracach zespołu ds. rozwoju i 

adaptacji modułów Systemu Informacji Przestrzennej Geo-lnfo oraz oprogramowania Geo-

lnfo Delta do potrzeb oraz oczekiwań użytkownika końcowego. 

 



 

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych osób niebędących 
pracownikami PODGiK w Poznaniu, a biorących udział w pracach zespołu ds. rozwoju i adaptacji 
modułów Systemu Informacji Przestrzennej Geo-lnfo oraz oprogramowania Geo-lnfo Delta do 
potrzeb oraz oczekiwań użytkownika końcowego 
 
Na podstawie art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 

dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/we (dalej RODO) informujemy, że: 

 
1. Administratorem Państwa danych osobowych jest Powiatowy Ośrodek Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu, reprezentowany przez Dyrektora PODGiK w 

Poznaniu. 

Siedziba: ul. Jackowskiego 18, 60-509 Poznań 

2. W PODGiK w Poznaniu wyznaczono Inspektora Ochrony Danych, z którym można 

kontaktować się pod adresem e-mail: iod@podgik.powiat.poznan.pl 

3. Przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie: 

a) art. 6 ust. 1 lit. a RODO, czyli osoba, której dane dotyczą wyraziła zgodę na 

przetwarzanie swoich danych osobowych w jednym lub większej liczbie określonych 

celów  

4. Odbiorcami danych mogą być podmioty uprawnione na podstawie przepisów prawa 

oraz podmioty przetwarzające. 

5. Dane po zrealizowaniu celu, dla którego zostały zebrane, będą przetwarzane do celów 

archiwalnych i przechowywane przez okres niezbędny do zrealizowania przepisów 

dotyczących archiwizowania danych przez Administratora. 

6. Informujemy, że posiadają Państwo prawo do  

a) żądania od Administratora Danych dostępu do swoich danych osobowych, ich 

sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania,   

b) wniesienia sprzeciwu wobec takiego przetwarzania,   

c) przenoszenia danych,  

d) cofnięcia zgody na przetwarzanie w dowolnym momencie poprzez zgłoszenie takiej 

informacji Przewodniczącemu Zespołu,  

e) wniesienia skargi do organu nadzorczego, 

Administrator Danych może odmówić usunięcia danych, ograniczenia przetwarzania, 

przenoszenia danych, o ile ich przetwarzanie jest niezbędne, z uwagi na okoliczności  

o których mowa w art. 17, art. 18, art. 20 RODO. 

7. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale jest warunkiem koniecznym dla 

realizacji celu. 

8. Państwa dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji,  

w tym profilowaniu. 

 

 



 

 

GKG.GO.071.5.10.2019 

Poznań,Kliknij lub naciśnij tutaj, aby 

wprowadzić tekst.2019 r. 

 
Pani 

Kliknij lub naciśnij tutaj, aby 

wprowadzić tekst. 

Kliknij lub naciśnij tutaj, aby 

wprowadzić tekst. 

Kliknij lub naciśnij tutaj, aby 

wprowadzić tekst. 

 
ZAWIADOMIENIE O POSIEDZENIU ZESPOŁU 
 
Przewodniczący Zespołu ds. rozwoju i adaptacji modułów Systemu Informacji Przestrzennej 

GeoInfo oraz oprogramowania Geo-lnfo Delta do potrzeb oraz oczekiwań użytkownika 

końcowego serdecznie zaprasza do udziału w pracach zespołu dotyczących usprawniania i 

ulepszania pracy w oprogramowaniu Geo-lnfo 7 Mapa i Geo-lnfo 7 Delta. 

 
Spotkanie Zespołu odbędzie się w dniu Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst., o godz. 

Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst.  w sali Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić 

tekst. , Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst. piętro w siedzibie Starostwa 

Powiatowego w Poznaniu, przy ul. Jackowskiego 18. 

 
Udział w pracach zespołu odbywa się na podstawie Zarządzenia Nr GKG.GO.0200.22.2019 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu z 

dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie: powołania Zespołu ds. rozwoju i adaptacji modułów 

Systemu Informacji Przestrzennej Geo-lnfo oraz oprogramowania Geo-lnfo Delta do potrzeb 

oraz oczekiwań użytkownika końcowego i wyrażonej zgody. 

 


